metros quadrados de área, na forma da solicitação encaminhada pela secretaria, cuja contratação deverá ser realizada com a empresa KS TINTAS
LTDA, inscrita no CNPJ sob nº 43.002.813/0001-23, com sede na Rua Irmãos Brochier, nº 271, bairro Centro, em Brochier/RS, no valor total de R$
12.240,07 (doze mil, duzentos e quarenta reais e sete centavos).

JOSÉ HENRIQUE DAPPER, Prefeito Municipal.